
                                        
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

02 березня 2018 року         № 136 

 
Про затвердження звіту про виконання 

міської Програми покращення  

благоустрою м.Гребінка на 2017 рік  

 
Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядвання 

в Україні», врахувавши висновки та рекомендації постійних комісій міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва, з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв'язку та 

сфери послуг, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити звіт про виконання міської Програми покращення 

благоустрою м.Гребінка на 2017 рік: 

План - 10353632 грн. 

Виконання - 9625908 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 
 
 

Міський голова      В.І. Колісніченко 

 
 


